

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA: 2023-2024

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak									Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	Bizilekua	Errenta	Oinarrizko L.	Bikaintasuna	Z. Osagarria	HPB	ED 14/2022 Z.	
	1909036A		BNU-23-20-005375	H. S. ,F	Batxilergoa	1		X			X			1.760,00
	2037038F		BNU-23-20-006789	R. E. ,E	Batxilergoa	2		X			X			1.760,00
	2051137K		BNU-23-20-018387	C. M. ,M	Batxilergoa	1		X			X			1.760,00
	2194337A		BNU-23-20-047545	A. G. ,Á	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1			X		X			360,00
	2235601A		BNU-23-20-047211	E. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
	2321757K		BNU-23-20-050972	B. ,Y	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
05317090L	919807E	05317090L	BNU-23-20-042003	M. C. ,H	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
08149913R	1480866C	73275589G	BNU-23-20-034217	O. O. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
09430758E	1378699B	73045790K	BNU-23-20-032310	G. M. ,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X	X		2.160,00
120560063	2197589C	120560063	BNU-23-20-043852	M. R. ,L	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
13342209R	2326659H	60213115N	BNU-23-20-048428	F. L. ,J	LH - Oinarrizko Mailako Heziketa Z	1			X		X			410,00
14286521W	2041030B	14286521W	BNU-23-20-042057	L. V. ,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X		X	X			1.835,00
15253431S	1673667H	15253431S	BNU-23-20-024653	P. A. ,S	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
15256079H	617646A	44574010X	BNU-23-20-029081	T. N. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
15386847P	752723C	72608879H	BNU-23-20-029300	U. U. ,I	Batxilergoa	2			X		X			360,00
15862	15862C	72470214C	BNU-23-20-046076	E. O. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
15992604Z	360599J	49575163C	BNU-23-20-018928	M. N. ,Y	Batxilergoa	1		X			X			1.760,00
16062799J	1190056I	16062799J	BNU-23-20-031626	L. M. ,E	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
30686332P	1085288I	55301391F	BNU-23-20-018917	T. R. ,A	Batxilergoa	2		X			X			1.760,00
32982659S	2225016G	32982659S	BNU-23-20-001971	M. A. ,H	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
34088424D	691422E	34365007V	BNU-23-20-016367	M. C. ,C	Batxilergoa	2			X	X	X			460,00
34088424D	691423C	34365006Q	BNU-23-20-016950	M. C. ,M	Batxilergoa	2			X	X	X			350,00
34108243W	699038J	73040099B	BNU-23-20-034553	U. F. ,A	Batxilergoa	2		X		X	X			1.810,00
34341033D	849190I	34341033D	BNU-23-20-042138	S. A. ,P	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
35771108J	723985H	73234921T	BNU-23-20-045068	O. J. ,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1			X		X			360,00
35772640G	1104677K	34365227F	BNU-23-20-008286	S. C. ,I	Batxilergoa	2		X		X	X			1.860,00
35773249S	1006109A	72603547E	BNU-23-20-033427	G. E. ,X	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
44125315E	691237K	72596702P	BNU-23-20-045124	G. R. ,I	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
44127052B	719372F	72535000S	BNU-23-20-005553	S. G. ,L	Batxilergoa	1			X		X			300,00
44133119Y	685911I	73283154W	BNU-23-20-033488	M. Z. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1			X		X			360,00
44139829T	37229C	44139829T	BNU-23-20-045013	G. P. ,Y	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
44160182K	719383A	34372935X	BNU-23-20-001007	V. A. ,D	Batxilergoa	1			X	X	X			435,00
44160741M	719379C	34349318Z	BNU-23-20-020533	T. S. ,A	Batxilergoa	1			X		X			360,00
44551432H	617585F	51283696K	BNU-23-20-030508	Q. G. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
44554509J	1047429I	49583337Y	BNU-23-20-038094	S. C. ,K	Batxilergoa	2		X			X			1.760,00
44571554S	634131D	44571554S	BNU-23-20-033597	L. G. ,U	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
44645474J	2169572F	44645474J	BNU-23-20-020831	M. K. ,R	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
44978975Z	951294B	73267458S	BNU-23-20-011156	T. B. ,U	Batxilergoa	1		X			X			1.760,00
49578081V	601782G	49578081V	BNU-23-20-042397	S. I. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
49581871N	1216802K	49581871N	BNU-23-20-011021	D. G. ,J	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X		X	X			1.810,00
51282607J	2210096C	51282607J	BNU-23-20-010130	G. I. ,J	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
51283885A	807873D	51283885A	BNU-23-20-043652	G. I. ,S	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
52201970C	632542D	72557162M	BNU-23-20-032911	G. S. ,O	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X		X	X			1.810,00
58052175Z	1009591C	58052175Z	BNU-23-20-049574	S. L. ,H	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
71716833G	2328854K	71716833G	BNU-23-20-036403	V. L. ,C	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
72314161E	1430807E	72314161E	BNU-23-20-003577	G. S. ,U	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X			360,00
72465339K	1104590A	34373236N	BNU-23-20-003807	F. M. ,N	Batxilergoa	1			X		X			360,00

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA: 2023-2024

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak									Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	Bizilekua	Errenta	Oinarrizko L.	Bikaintasuna	Z. Osagarria	HPB	ED 14/2022 Z.	
72485641Z	845561I	34347913N	BNU-23-20-011159	S. L. ,N	Batxilergoa	1		X			X		1.760,00	
72527569J	1522959D	72527569J	BNU-23-20-041912	Z. d. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1			X		X		360,00	
72540477H	961661F	72540477H	BNU-23-20-044364	M. O. ,J	Batxilergoa	2			X				300,00	
72541657W	1028425B	72535814R	BNU-23-20-051016	J. V. ,S	Batxilergoa	1		X		X	X		1.810,00	
72543752G	492199B	72543752G	BNU-23-20-039537	A. B. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
72546256R	404432K	72546256R	BNU-23-20-041518	O. R. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1			X		X		360,00	
72554980P	592116C	73033404D	BNU-23-20-032607	C. P. ,O	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1			X		X		360,00	
72555561Z	2205645J		BNU-23-20-006739	M. P. ,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
72585993V	2061509E	72585993V	BNU-23-20-026649	P. M. ,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
72587062M	745474K	72587062M	BNU-23-20-038944	H. M. ,J	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X		1.760,00	
72674285N	2208043A	73466200Z	BNU-23-20-002780	E. A. ,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X				300,00	
72727795R	1316688I	72727795R	BNU-23-20-006678	P. Q. ,N	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
72733179A	907708A	53981780K	BNU-23-20-006022	L. C. ,J	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
72738897V	121743G	72738897V	BNU-23-20-036981	V. P. ,L	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
73045837E	723777D	73045837E	BNU-23-20-048366	E. E. ,N	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
73049740S	1235688I	73049740S	BNU-23-20-050842	H. H. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X		1.760,00	
73234062S	1410239F	73266180W	BNU-23-20-007775	M. H. ,J	Batxilergoa	1			X		X		360,00	
73265475X	1070416B	73265475X	BNU-23-20-039867	M. G. ,I	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
73268116Y	1104108F	73268116Y	BNU-23-20-034004	E. O. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1			X	X			375,00	
73269480J	1398550B	73269480J	BNU-23-20-049674	d. A. ,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
73276949F	494922F	73276949F	BNU-23-20-001914	C. S. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
75422017A	724946B	72555694D	BNU-23-20-042675	S. H. ,A	Batxilergoa	2		X			X		1.760,00	
78923471Y	207467B	78923471Y	BNU-23-20-034510	Z. U. ,O	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		300,00	
78955302M	447245D	78955302M	BNU-23-20-043790	A. U. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1			X		X		360,00	
78958869F	1636533E	78958869F	BNU-23-20-040404	M. L. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
79499189B	1584711E	79499189B	BNU-23-20-030543	U. U. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	0			X		X		360,00	
X4555724E	2143246F	15484786J	BNU-23-20-039578	R. C. ,M	Batxilergoa	0			X		X		360,00	
X7148030K	1514553F	X7148038Y	BNU-23-20-023210	O. , ,E	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
X8012441T	594336A	13408971V	BNU-23-20-033229	H. B. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1			X		X		360,00	
Y0276328C	686072I	Y1600884Y	BNU-23-20-010529	M. R. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	
Y0466904H	923548E	72595505F	BNU-23-20-017745	G. C. ,I	Batxilergoa	1		X			X		1.760,00	
Y0960374T	1806305K	Z1124348K	BNU-23-20-003197	R. H. ,A	Batxilergoa	2			X		X		360,00	
Y1408715W	1028605K	72547103C	BNU-23-20-031228	C. A. ,M	Batxilergoa	1			X		X		360,00	
Y2160336Y	2054363I	32985297P	BNU-23-20-028800	L. R. ,A	Batxilergoa	2		X		X	X		1.810,00	
Y2935068Y	1788700I	Y6434359P	BNU-23-20-020967	S. S. ,S	Batxilergoa	1		X			X		1.760,00	
Y3466821E	2228998E	Y4188384Y	BNU-23-20-002469	C. F. ,K	Batxilergoa	2			X		X		360,00	
Y3821492X	1233396J	Y9620041Y	BNU-23-20-003567	H. A. ,J	Batxilergoa	2		X		X	X		1.810,00	
Y4067163H	2353915B		BNU-23-20-039196	B. A. ,A	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
Y5584431E	1808178D	Y5584431E	BNU-23-20-016663	L. , ,B	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2		X			X		1.760,00	
Y5665413K	1398507C	Y5665413K	BNU-23-20-036649	B. , ,V	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
Y6010209R	1829803A	Z1232685M	BNU-23-20-021674	R. , ,M	Batxilergoa	2		X			X		1.760,00	
Y6272327B	1781256D	Y6273190T	BNU-23-20-040209	B. G. ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
Y6910631L	1480369F	Y6910631L	BNU-23-20-048370	L. G. ,S	LH - Goi Mailako Heziketa Z	1		X			X		1.760,00	
Y7460928H	2057877G	Y7460928H	BNU-23-20-020084	R. , ,M	LH - Oinarrizko Mailako Hez	2			X		X		410,00	
Y7769030N	2067373G	Y7769102S	BNU-23-20-032138	O. V. ,K	Batxilergoa	1		X			X		1.760,00	
Y7780325Z	2075917H	Y7780331C	BNU-23-20-009758	R. M. ,L	Batxilergoa	1		X			X		1.760,00	
Y8013128B	1402279A	Y8013128B	BNU-23-20-048561	G. , ,G	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X		360,00	



ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA: 2023-2024

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak								Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	Bizilekua	Errenta	Oinarrizko L.	Bikaintasuna	Z. Osagarria	HPB		ED 14/2022 Z.
Y8887108Z	2173809C	Y8887108Z	BNU-23-20-043613	G. . ,M	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	1		X			X			1.760,00
Y9224294C	2208083K	Y9224294C	BNU-23-20-016436	H. . ,A	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
Y9436166Q	1781971B	Y9436394Z	BNU-23-20-009366	D. N. ,B	Batxilergoa	1			X					300,00
Y9796496M	2212951A	Y9796510L	BNU-23-20-002832	T. H. ,S	LH - Erdi Mailako Heziketa Z	2			X		X			360,00
Z0010409H	2199296H	Z0010409H	BNU-23-20-000436	B. P. ,I	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
Z1380049P	2112145B	Z1380049P	BNU-23-20-038247	B. A. ,J	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00
Z1732414J	2212079D	Z1732414J	BNU-23-20-016415	S. M. ,M	LH - Goi Mailako Heziketa Z	2		X			X			1.760,00